

KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Odbor kontrolní a právní

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno

Váš dopis zn.:

Ze dne: 29.10.2017
Č. j.: JMK 162030/2017
Sp. zn.: S-JMK 156474/2017 OKP
Vyřizuje: Krásná
Telefon: 541 651 233
Počet listů: 1
Počet příloh/listů:
Datum: 09.11.2017

Poskytnutí informací

Vážení,

dne 31.10.2017 byla na podatelnu Krajského úřadu Jihomoravského kraje doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) ze dne 29.10.2017 (dále jen „žádost“), ve které požadujete:

„... poskytnutí informací k níže uvedenému:

1. zda a kdy byl Krajskému úřadu Jihomoravského kraje v Brně postoupen povinným subjektem Obcí Lednice spisový materiál týkající se námi podané stížnosti dle § 16a odst. 1 písm. b) z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, datované dne 12.9.2017, k č.j.: JMK 119191/2017 (příloha č. 1)
2. zda a kdy byl Krajskému úřadu Jihomoravského kraje v Brně postoupen povinným subjektem Obcí Lednice spisový materiál týkající se námi podané stížnosti dle § 16a odst. 1 písm. b) z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, datované 12.9.2017, k č.j.: JMK 119181/2017 (příloha č. 2)“.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám k bodům 1. a 2. žádosti sdělujeme, že ze strany obce Lednice nebyla Krajskému úřadu Jihomoravského kraje postoupena žádná z výše specifikovaných stížností, resp. žádný ze spisových materiálů vztahujících se k těmto stížnostem a současně také navazujících na předchozí odvolací řízení vedená u Krajského úřadu Jihomoravského kraje pod sp. zn.: S-JMK 112518/2017 OKP (zahrnuje rozhodnutí č. j.: JMK 119191/2017) a S-JMK 112519/2017 OKP (zahrnuje rozhodnutí č. j.: JMK 119181/2017).

S pozdravem

Otisk razítka

JUDr. Dagmar Dorovská, v. r.
pověřena vedením odboru kontrolního a právního